



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2025 № 326-н
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
Ярославской области
от 25.12.2024 № 1416-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ярославской области от 25.12.2024 № 1416-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в виде имущественного взноса в имущество публично-правовой компании "Фонд развития территорий"» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить словами «и жилищно-коммунального хозяйства».

1.2. В Порядке предоставления из бюджета Ярославской области субсидии в виде имущественного взноса в имущество публично-правовой компании «Фонд развития территорий» на финансирование мероприятий по восстановлению прав участников строительства, утвержденном постановлением:

1.2.1. В пункте 1.4 раздела 1:

- в абзаце первом слова «министерство строительства Ярославской области (далее – МС ЯО)» заменить словами «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ярославской области (далее – МСиЖКХ ЯО)»;

- в абзаце втором аббревиатуру «МС ЯО» заменить аббревиатурой «МСиЖКХ ЯО».

1.2.2. В абзаце втором пункта 2.2, абзацах первом и пятом пункта 2.3, абзаце первом пункта 2.4, пункте 2.6 раздела 2, абзацах первом и втором пункта 3.1, абзацах втором – четвертом пункта 3.2, абзацах первом, втором, четвертом пункта 3.3, абзаце первом пункта 3.4 раздела 3, разделе 4 аббревиатуру «МС ЯО» заменить аббревиатурой «МСиЖКХ ЯО».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области

М.Я. Евраев